

**Rozpočet na vícepráce při odstranění havárie vody
a při výměně elektrických rozvodů MŠ Komenského**

Stavební vícepráce	Cena za kus	množství	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Vybourání podlah tl. 5-6 cm, 48 m ²	13 500,00	1	13 500,00	16 335,00
Vybourání příček 2x okno a 2x zárubeň	3 200,00	2	6 400,00	7 744,00
Zapravení a usazení 4 kusů L profilů - 2 m délka 4x4 cm	6 500,00	1	6 500,00	7 865,00
Betonáž podlah - litý beton 48m ²	40 800,00	1	40 800,00	49 368,00
Přípravy podlah před betonáží - dilatace, penetrace 48 m ²	4 200,00	2	8 400,00	10 164,00
Montáž obkladů + příprava pod obklady okolo výtahů 10 m ²	9 300,00	2	18 600,00	22 506,00
Malířské vícepráce 100 m ² malby + 90 m ² soklů	32 200,00	1	32 200,00	38 962,00
Likvidace vybourané suti 6,5t	11 700,00	1	11 700,00	14 157,00
Přechodové lišty	3 500,00	1	3 500,00	4 235,00
Silikony + akryl	4 600,00	1	4 600,00	5 566,00
Revizní dvířka na směšovací ventily	1 500,00	2	3 000,00	3 630,00
Spárovací hmoty	5 000,00	1	5 000,00	6 050,00
Dlažba modrá 1 balení	460,00	1	460,00	556,60
Zapravení rýh po elektroinstalaci	14 000,00	1	14 000,00	16 940,00
Zazdění 2 ks rozvaděčů + zapravení	2 500,00	2	5 000,00	6 050,00
Opravy po elektroinstalacích	3 500,00	2	7 000,00	8 470,00
Celkem stavební práce			180 660,00	218 598,60

Elektroinstalátorské vícepráce viz. přiložený rozpočet	Cena za kus	množství	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
	30 062,00	1	30 062,00	36 375,02
Celkem za elektroinstalátorské vícepráce			30 062,00	36 375,02

Vodoinstalatérské vícepráce	Cena za kus	množství	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Vodoinstalace				
Baterie umyvadlová stojánková	1 269,00	3	3 807,00	4 606,47
PPR trubka 20	65,00	12	780,00	943,80
PPR tvarovky	450,00	1	450,00	544,50
HIT trubka 50	52,00	6	312,00	377,52
HIT tvarovky	270,00	1	270,00	326,70
Rohový ventil 1/2	93,00	6	558,00	675,18
Odtokový sprchový žlab	2 625,00	1	2 625,00	3 176,25
Montáž	900,00	3	2 700,00	3 267,00
Ústřední topení				
Cu trubka 22	195,00	14	2 730,00	3 303,30
Cu trubka 18	180,00	3	540,00	653,40
Cu trubka 15	126,00	2	252,00	304,92
Cu tvarovky	422,00	1	422,00	510,62
Montáž	2 300,00	1	2 300,00	2 783,00
Celkem za vodoinstalatérské vícepráce			17 746,00	21 472,66

Vícepráce celkem bez DPH	228 468,00
DPH 21 %	47 978,28
Vícepráce celkem včetně DPH	276 446,28